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Nu kan du bli vindkraftproducent 

 
Sveriges Vindkraftkooperativ Ekonomisk Förening (SVEF) startades 1998 
och är en ekonomisk förening bestående av elkunder boende och 
verksamma i hela Sverige. Syftet med föreningen är att till medlemmarna 
tillhandahålla egenproducerad vind-el till ekonomiskt fördelaktigt pris. 
Syftet är dessutom att vara med och göra en konkret insats för vårt 
gemensamma klimat. 
 
Genom delägande i SVEF blir du din egen elproducent i ett 
konsumentkooperativ och får tillgång till billig el även på lång sikt.  
SVEFs medlemmar äger i dag gemensamt 6 vindkraftverk. 
Elproduktionen från dessa vindkraftverk är sålda som vindandelar till 
SVEFs medlemmar. Vi medlemmar samäger alla våra vindkraftverk. 
 
För att tillgodose intresset från nya medlemmar att köpa vindandelar 
tillkommer under hösten 2010 ytterligare 2 vindkraftverk på vardera 2100 
kW som kommer att placeras vid Assjön i Aneby kommun i Småland. 
Elproduktionen från alla våra vindkraftverk blir då ca 26 000 MWh/år. Nya 
medlemmar (och även gamla som vill ha fler andelar) kan nu köpa 
vindandelar med leveransstart när dessa två nya verk kommer i drift. 
 
För att bli medlem i SVEF betalar du en insats på 7500 kr/andel. 
En andel ger dig rätt att köpa 1000 kWh el till medlemspris varje år. 
Föreningens målsättning är att förvalta och förnya maskinparken så att 
nya insatser ej ska behöva betalas av medlemmarna i framtiden. 
 
Om man vill gå ur föreningen har man rätt att sälja sina andelar själv till 
det pris man kommer överens med köparen om. 
Föreningen, som inte garanterar att återlösa andelarna, kan hjälpa till att 
sälja andelar till nya medlemmar men ersättningen blir då högst den 
ursprungligen inbetalda insatsen. Hittills har andelarna hela tiden stigit i 
värde. 
 
SVEF:s elpris är idag 61,5 öre/kWh inklusive certifikatavgift, energiskatt 
(28,0 öre), och moms.  Normalt jämförpris är i dag 100 - 120 öre/kWh. 
Besparingen är således ca 40 - 60 öre/kWh eller 400 - 600 kr/andel och 
år. Och föreningens målsättning är alltså att hela tiden förnya parken så 
att ingen ny insats behöver göras. 
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Om man vill bli medlem i SVEF bestämmer man själv hur många andelar 
man vill köpa (max motsvarande sin elförbrukning). Om man inte vill köpa 
all elförbrukning som vindandelar, köper man resterande av Falkenbergs 
Energihandel AB, som även har balansansvaret för elleveransen. Detta 
innebär att du/ni måste ha avtal om elleveranser från Falkenberg Energi 
för att ha möjlighet att köpa el från SVEF. Du kan exempelvis köpa ca 90 
% av elförbrukningen av SVEF och resterande till rörligt elpris. Man kan 
börja med färre vindandelar och komplettera med fler andelar senare om 
man tycker det blir för stor investering på en gång. 
 
Om du vill läsa mer om SVEF kan du göra det på www.svef.nu 
Om du vill ha mer information kan du kontakta Per Ribbing på: 
070-749 44 97  eller maila  per.ribbing@gmail.com 
 
Så här gör du om bestämt dig för att köpa vindandelar:   
 
Gå in på SVEF:s hemsida www.svef.nu / Vindandelar / Intresseanmälan. 
Ställ Dig i kö här och anmäl ditt intresse. 
 
Vi skickar  information samt en beställningsblankett som du fyller i och 
skickar tillbaka. En faktura från SVEF på de beställda andelarna skickas 
till dig. 
 
I god tid innan ditt ev. elavtal går ut får du ett erbjudande från Falkenberg 
Energihandel AB (elleverantören), som sedan sköter övergången samt 
kopplar dina vindandelar till din elanläggning.  
 
Vid eventuella frågor kontakta Birgitta Jörgensen (Falkenberg 
Energihandel AB) på 0346-886712 eller birgitta.jorgensen@falkenberg.se 
 
Om vindandelarna är slutsålda registreras din intresseanmälan och du får 
ett erbjudande så snart det finns andelar att fördela från nya vindkraftverk 
som SVEF då behöver köpa. 
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